460 Ad aliud, dicendum quod aequa potens est producere finitum sicut infinitum, sed non simul finitum et infinitum.

Ad undecimum, dicendum quod non est simile de creatione, quae terminatur ad esse et ideo potest habere mensuram, et de versione, quae [L. 99^{ra}] terminatur ad non esse, et quia est defectio et ideo 465 sibi nulla respondet mensura. Sed ipsum esse habet ultimum instans in esse, cui nihil succedit nisi non esse.

<Desunt ceterae responsiones>

439. defec-tibilitas: defac- N 440. est¹: om. N 442. prohibi-tionis: proba- N
 444. potentiam aliam: inv. L 447. impotentia: argumentum L 452. sextum: 6 N 455. velle: om. L 456. septimum: VII N VII^m L 457. octavum: 8 N
 VII^m L 458. impotentia: in potentia L 460. potens est: iter. L 462. undeci-
 mum: XI N aliud L dicendum: om. L termi-natur: -nantur N et²: om. N
 465. sibi nulla: inv. N 466. in: sin L